
Chỉ đường: (A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà

47 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 126 xe buýt
(A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà Thời gian biểu
tuyến đường

thứ hai 05:00 - 20:30

thứ ba 05:00 - 20:30

thứ tư 05:00 - 20:30

thứ năm 05:00 - 20:30

thứ sáu 05:00 - 20:30

thứ bảy 05:00 - 20:30

chủ nhật 05:00 - 20:30

Thông tin 126 xe buýt
Hướng dẫn: (A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà
Điểm dừng: 47
Thời gian chuyến đi: 82 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 126 xe buýt

Tuyến 126 xe buýt ((A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà) có 2 tuyến đường. Đối với các ngày trong tuần, giờ hoạt động
là:
(1) (A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà: 05:00 - 20:30(2) (B) Trung Hà‎→(A) Bến Xe Sơn Tây: 05:00 - 20:30
Sử dụng Ứng dụng Moovit để tìm nhà ga 126 xe buýt gần bạn nhất và tìm hiểu về thời điểm 126 xe buýt đến tiếp theo.

126 xe buýt giờ lịch trình & bản đồ tuyến

(A) Bến Xe Sơn Tây‎→(B) Trung Hà Tải Ứng Dụng126

(A) Bến Xe Sơn Tây

Đối Diện Cty Tnhh Thái Hưng - Đường La Thành
(Sơn Tây)

249 La Thành

Đối Diện Trường Thcs Hồng Hà

Gần Bệnh Viện Đa Khoa Sơn Tây

Cửa Hàng Vật Liệu Xây Dựng Đồng Tâm

Gần Đền Chùa Thoải

Bến Đò Khu Vực Quân Sự - Km30 Hữu Hồng

Đối Diện Điếm Canh Đê 28

Đối Diện Điếm Canh Đê 25

Xóm Giữa Thịnh Thôn

Đối Diện Làng Văn Hóa Đông Viên

Đối Diện Điếm Canh Đê 23

Đối Viện Nhà Văn Hóa Thôn Chu Quyến 1

Chỉ May Anh Thơ

Xã Chu Minh

Qua Dốc Đằng- Thị Trấn Tây Đằng

Làng Liễu Châu-Phú Châu-

Gần Điếm 17 Phú Châu

Đối Diện Thôn 2 Phú Châu Ba Vì

Gần Xã Phú Châu
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Chỉ đường: (B) Trung Hà‎→(A) Bến Xe Sơn Tây

46 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 126 xe buýt
(B) Trung Hà‎→(A) Bến Xe Sơn Tây Thời gian biểu
tuyến đường

thứ hai 05:00 - 20:30

thứ ba 05:00 - 20:30

thứ tư 05:00 - 20:30

Đối Diện Nha Khoa Huệ Xuyên

Qua Đối Diện Điếm 16- Phú Xuyên 1

Làng Phương Châu- Điếm 15

Đối Diện Đình Làng Phượng Khế

Đối Diện Điếm 13 Làng Hạc Sơn

Gần Điếm 12

Đối Diện Ubnd Xã Tản Hồng

Đối Diện Đình Chùa Hai Làng La Phẩm-La Thiện

Đối Diện Điếm Canh Đê 11

Điện Máy Huy Hiệu - Làng Phú Cường

Bến Đò Chiều Dương

Đối Diện Nghĩa Trang Liệt Sĩ Xã Phú Cường

Đối Diện Chợ Phú Cường

Qua Đối Diện Ngõ Đình Cựu

Gần Chùa Thiên Linh Viên Châu

Đối Diện Điếm Canh Đê 06 - Làng Vu Chu

Xã Tân Lập-Quảng Oai

Đối Diện Nhà Thờ Lương Quốc Thượng Thư

Gần Chùa Thôn Cổ Đô-Xã Cổ Đô-Ba Vì Hn

Lối Rẽ Vào Bến Đò Cổ Đô

Đối Diện Đường Vào Thôn Tân Phong 3

Đối Diện Xóm Đoài- Tân Phong 3

Đối Diện Cửa Hàng Sửa Chữa Xe Ô Tô Hiền
Hậu

Gần Đường Vào Chùa Vân Hội (Tuyến 70c)

Đối Diện Nhà Văn Hóa Thôn Trung Hà

(B) Trung Hà

(B) Trung Hà

Nhà Văn Hóa Thôn Trung Hà

https://moovitapp.com/h%C3%A0_n%E1%BB%99i-2921/lines/126/112364775/6637776/vi?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fvi%2Fline-pdf-H%25C3%25A0_N%25E1%25BB%2599i-2921-3534436-112364775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(A)%20B%E1%BA%BFn%20Xe%20S%C6%A1n%20T%C3%A2y%E2%80%8E%E2%86%92(B)%20Trung%20H%C3%A0


thứ năm 05:00 - 20:30

thứ sáu 05:00 - 20:30

thứ bảy 05:00 - 20:30

chủ nhật 05:00 - 20:30

Thông tin 126 xe buýt
Hướng dẫn: (B) Trung Hà‎→(A) Bến Xe Sơn Tây
Điểm dừng: 46
Thời gian chuyến đi: 81 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 126 xe buýt

Đường Vào Chùa Vân Hội (Tuyến 70c)

Cửa Hàng Sửa Chữa Xe Ô Tô Hiền Hậu

Xóm Đoài- Tân Phong 3

Thôn Tân Phong 3

Qua Lối Rẽ Vào Bến Đò Cổ Đô

Chùa Thôn Cổ Đô-Xã Cổ Đô-Ba Vì Hn

Nhà Thờ Lương Quốc Thượng Thư

Đối Diện Xã Tân Lập-Quảng Oai

Điếm Canh Đê 06 - Làng Vu Chu

Chùa Thiên Linh Viên Châu

Ngõ Đình Cựu

Chợ Phú Cường

Nghĩa Trang Liệt Sĩ Xã Phú Cường

Qua Đối Diện Bến Đò Chiều Dương

Đối Diện Điện Máy Huy Hiệu - Làng Phú Cường

Điếm Canh Đê 11

Đình Chùa Hai Làng La Phẩm-La Thiện

Ubnd Xã Tản Hồng

Điếm 12

Điếm 13 Làng Hạc Sơn

Đình Làng Phượng Khế

Gần Làng Phương Châu- Điếm 15

Điếm 16- Phú Xuyên 1

Nha Khoa Huệ Xuyên

Xã Phú Châu

Thôn 2 Phú Châu Ba Vì

Điếm 17 Phú Châu

Làng Liễu Châu-Phú Châu

Dốc Đằng- Thị Trấn Tây Đằng

Điếm Canh Đê Số 21

Đối Diện Chỉ May Anh Thơ

Nhà Văn Hóa Thôn Chu Quyến 1

Điếm Canh Đê 23

https://moovitapp.com/h%C3%A0_n%E1%BB%99i-2921/lines/126/112364775/6637776/vi?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fvi%2Fline-pdf-H%25C3%25A0_N%25E1%25BB%2599i-2921-3534436-112364775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(A)%20B%E1%BA%BFn%20Xe%20S%C6%A1n%20T%C3%A2y%E2%80%8E%E2%86%92(B)%20Trung%20H%C3%A0


Lịch biểu thời gian 126 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp
PDF ngoại tuyến tại moovitapp.com. Sử dụng Moovit App để xem thời gian
xe buýt trực tiếp, lịch tàu hỏa hoặc lịch tàu điện ngầm và chỉ đường từng
bước cho tất cả phương tiện công cộng trong Hà Nội.

© 2024 Moovit - Đã đăng ký Bản quyền

Kiểm tra thời gian đến trực
tiếp

Qua Xóm Giữa Thịnh Thôn

Gần Điếm Canh Đê 25

Gần Điếm Canh Đê 28

Đối Diện Bến Đò Khu Vực Quân Sự - Km30 Hữu
Hồng

Đền Chùa Thoải

Đối Diện Cửa Hàng Vật Liệu Xây Dựng Đồng
Tâm

Bệnh Viện Đa Khoa Sơn Tây

Trường Thcs Hồng Hà

194 La Thành (Sơn Tây)

19 La Thành (Sơn Tây)

(A) Bến Xe Sơn Tây

Về Moovit Giải phép MaaS Các quốc gia được hỗ trợ
Cộng đồng Moovit
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